Директору ГОАУ ДО ЯО «Центр детей и юношества» Е.А.Дубовик

от____________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

(ф.и.о.полностью)

проживающей (его) по адресу:

______________________________________________

______________________________________________

сотовый_______________________________________

заявление
Прошу предоставить моему ребёнку _____________________________________________________________________________________

              фамилия, имя (полностью), детское объединение и группа ЦДЮ или учреждение ЯО
число, месяц, год рождения______________________, обучающемуся школы №______,___  класса,
проживающему по адресу______________________________________________________________

путёвку в детский специализированный (профильный) оздоровительный лагерь дневного пребывания в ______________________ 20___ года.

С порядком предоставления путёвки, условиями оплаты путёвки, размером и оплатой организационного взноса ознакомлен(а) и согласен(а). С правилами поведения в детском специализированном (профильном) оздоровительном лагере дневного пребывания, правилами противопожарной безопасности, правилами поведения в лагере, санитарно-гигиеническими правилами ребёнок ознакомлен мною лично. \

Копию паспорта и копию свидетельства о рождении ребенка (или паспорта) прилагаю
______________________________________________________________________(дата, подпись)
	Директору ГОАУ ДО ЯО «Центр детей и юношества» Е.А.Дубовик

от____________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

(ф.и.о.полностью)

проживающей (его) по адресу:

______________________________________________

______________________________________________

сотовый_______________________________________

заявление
Прошу предоставить моему ребёнку _____________________________________________________________________________________   фамилия, имя (полностью), детское объединение и группа ЦДЮ или учреждение ЯО
число, месяц, год рождения______________________, обучающемуся школы №______,___  класса,
проживающему по адресу______________________________________________________________

путёвку в детский специализированный (профильный) оздоровительный лагерь дневного пребывания в ______________________ 20___ года.

С порядком предоставления путёвки, условиями оплаты путёвки, размером и оплатой организационного взноса ознакомлен(а) и согласен(а). С правилами поведения в детском специализированном (профильном) оздоровительном лагере дневного пребывания, правилами противопожарной безопасности, правилами поведения в лагере, санитарно-гигиеническими правилами ребёнок ознакомлен мною лично. \
Копию паспорта и копию свидетельства о рождении ребенка (или паспорта) прилагаю

______________________________________________________________________(дата, подпись)